Die Schlimpfe

QP 3-22 - Sorli

Die Schlimpfe brauchen eure Hilfe. Der bése Zauberer Gargamel hat Schlumpfine entfihrt und ihr
alle Freude genommen. Er will sie bése machen! Dagegen miussen wir gemeinsam mit Papa
Schlumpf und den anderen Schlimpfen etwas unternehmen. Kommt mit und erlebt ein neues
Abenteuer mit uns und den Schlimpfen! Wir freuen uns auf euch.

Datum

03.09

17.09 -
18.09

24.09

08.10 -
23.10

Zeit

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 31.07.25

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

Rastplatz Dachs

Weiteres

Biberweekend (Infos folgen)

Uberechriichete

Herbstferien



