

QP 3-22 - Sori

Die Schlümpfe

Die Schlümpfe brauchen eure Hilfe. Der böse Zauberer Gargamel hat Schlumpfine entführt und ihr alle Freude genommen. Er will sie böse machen! Dagegen müssen wir gemeinsam mit Papa Schlumpf und den anderen Schlümpfen etwas unternehmen. Kommt mit und erlebt ein neues Abenteuer mit uns und den Schlümpfen! Wir freuen uns auf euch.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
03.09	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
17.09 - 18.09	-	-	Biberweekend (Infos folgen)
24.09	13:30 - 16:00	Rastplatz Dachs	Überechrüchete
08.10 - 23.10	-	-	Herbstferien

Stand: 17.01.26